
 

 

 
 
 
Kære kommende elever & forældre til Gymnastikakademiet 26/27  
samt Basketlinjen 
(Følgende linjer er en del af Gymnastikakademiet: kampsport, parkour,  
spring, dans, rytme evt. i kombination med acro, teamgym,  
ski/snowboard, lifeskills, krea eller IGCSE)             

  BGI den 5. september 2025  
  
 
   
 
Vi vil meget gerne invitere jer til Nye Elevers Dag på BGI akademiet 
 

Lørdag d. 8. november kl. ca. 13.00 – 18.00 
 
Nye Elevers Dag er for kommende elever og forældre til skoleåret 26/27, hvor I skal opleve skolen, have 
informationer om næste skoleår, være med til linjetræning og se jeres kommende lærere samt mange af de 
andre nye elever til kommende skoleår.  
Reserver derfor allerede dagen nu – Vi glæder os til at se jer!  
 
I næste måned sender vi et mere detaljeret program ud til jer. Forældre inviteres til at være med til nogle af 
programpunkterne, men en del af dagen er også kun for de kommende elever – vi kan anbefale forældre at 
tage på tur i området fx Horsens, Juelsminde eller Vejle og komme retur efter eleverne.  
 
Når det fælles program er slut, bliver det muligt for de kommende elever og forældre på kombinationslinjen 
ski og snowboard (snelinjen) at få en rundtur i BGI Snowsport arena, som vi netop har indviet. Afsæt gerne 
en time ekstra til det. 
 
Vi vil gerne bede jer om at svare på, om I deltager eller ej via dette link: 
https://bgiakademiet.youngcrm.com/eventportal/13404  
Vi håber selvfølgelig, at I alle har mulighed for at deltage, men er I forhindret, skal I også udfylde dette via 
linket. Tilmeldingsfristen er senest den 30. september. 
 
For at udnytte faciliteterne bedst muligt, har vi inviteret nogle af de andre linjer til at komme på et andet 
tidspunkt, så hvis I kender andre, der skal gå på skolen, kan de være inviteret om formiddagen – det er ikke 
en fejl.  
 
Det er den første fælles oplevelse årgang 26/27 får med hinanden, og vi glæder os meget til at præsentere 
jer for skolen, herunder grundholdninger og undervisningstilbud. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Helle Vestergaard Troels Ross Petersen 
Ledelse   
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